

Storz
Anhängers - Center
Mulsowstr.2
79541 Lörrach-Brombach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210903139
Kundennr.: 52786
Datum: 29. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903935 vom 29.09.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Lieferung an: Storz Anhänger - Center, Lörrach

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210021072							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	40647		Federring DIN 127, M 10 Federring DIN 127, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	50	Stück	0,08	4,00
2	200500		Bügelverschluss links, Gr. 0, Kastenverschluss, links, Größe 0, Hebellänge 116 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, Lochabstand 38 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	3,68	3,68
3	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	7,81	7,81
4	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok,	2	Stück	19,95	39,90
5	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 Lochabstand 149 mm, Gusseisen	3	Stück	13,14	39,42

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210903139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,30 kg				
6	42034		Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,07	4,14
7	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	9,61	9,61
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							116,16
19% MwSt.							22,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							138,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903139 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,71

Lief. an Adresse

Storz Anhänger - Center
 Inh. M. Quast
 Mulsowstr. 2
 79541 Lörrach
 Deutschland